068 01 J/ÍEÔZILABORCE 

Peter Hofeer 

P revza l Rekapitulácia 

Oslobodené od DPH 

Celkom s 20% DPH 

Celková suma 

Uhradené zálohami 

Zostáva uhradiť 

K úhrade 

Bez DPH DPH 

0,00 

466,40 

466,40 

0,00 

466,40 

93,28 

93,28 

0,00 

93,28 

Spolu 

0,00 

559,68 

559,68 

0,00 

559,68 

559,68 EUR 
Päťstopäťdesiatdeváť EUR + 68/100